sitis in parochia de Maren in dicto loco die Wert vocato inter hereditatem domicelle quondam Jutte filie quondam Bertoldi de Hoesden ex uno et inter hereditatem Hermanni Scut filii Henrici dicti Jonge Heijn ex alio #tendentibus cum uno fine ad Mosam# item medietatem ad se spectantem in aggere dicto zeghedijc (dg: quondam) quem #quondam# Albertus (dg: quond) filius quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel erga liberos dictos Zeenkens Kijnderen acquisiverat sito in parochia de Empel (dg: m) inter aqueductum domini ducis et aggerem dictum Hoevedijcke ut dicebat (dg: here) prout ibidem site sunt et dictus quondam Albertus dictas hereditates (dg: cum ag) zegedijc erga dictos liberos Zeenkens Kijnderen vocatos acquisiverat ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Alberto filio #dicti# quondam (dg: quon) Alberti filii quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus annuatim exinde solvendis #et pro aggeribus aqueductibus et aliis oneribus# et (dg: a) ad (dg: premissa de) predictam medietatem de jure 'solvendis dandis etc atque pro hereditario censu duorum aude Gelre gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissa medietate promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem (dg: premissorum dicti) solucionis dicti census dictus Albertus reliquam medietatem ad se spectantem premissorum et quam reliquam medietatem dictus Albertus erga Ludovicum de Kessel acquisiverat ut dicebat ad pignus imposuit promisit insuper super #dictus Albertus# omnia habita et habenda quod ipse omnes aggeres aqueductus et alia (dg: -m) onera quecumque ad primodictam medietatem (dg: spectant premissorum e) dictarum (dg: hereditatem) hereditatum et aggeris spectantes de jure perpetue in bona et laudabili dispoicione observabit sic 'dictis Theoderico Buc et Johanni Wert (dg: dampna) nec supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 692v 06 za 10-02-1397.

Theodericus Buc en Johannes Wert deden tbv Ludovicus van Kessel en Henricus Jans soen afstand van 4 erfgoederen gnd Vier Gemeinten van wijlen Albertus zvw Arnoldus Lodewijcs soen van Kessel, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Wert, zoals die behoord hadden aan wijlen voornoemde Albertus.

Duplicetur.

Theodericus Buc et Johannes Wert super quatuor hereditatibus dictis Vier Gemeijnten quondam Alberti filii quondam Arnoldi (dg: Low) Lodewijcs soen de Kessel sitis in parochia de Maren in loco dicto die Maerssche Wert prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Albertum spectare consueverunt ut dicebant ad opus Ludovici de Kessel et Henrici Jans soen renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 692v 07 za 10-02-1397.

Voornoemde Ludovicus en Henricus beloofden aan voornoemde Theodericus Buc en Johannes Wert 100 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei of ander pajment van dezelfde waarde ~~voor 1 nieuwe gulden gerekend~~, een helft te betalen met Pasen (zo 22-04-1397) en de andere helft met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1397).

Dicti Ludovicus et Henricus promiserunt dictis Theoderico Buc et Johanni Wert centum novos Gelre gulden scilicet XIII et dimidium Brabant scietlei (dg: pro quolibet novo) seu aliud pagamentum eiusdem valoris mediatim pasche et mediatim Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 692v 08 za 10-02-1397.

Ludovicus van Kessel droeg over aan Henricus Jans soen van Maren de helft

van de helften, aan hem behorend, in (1) alle erfgoederen van wijlen hr Hermannus Loze priester, gelegen onder Maren, Alem en Empel, zoals voornoemde hr Hermannus Loze in die erfgoederen overleed, voorzover deze erfgoederen allodiaal zijn, (2) de cijnzen die op deze erfgoederen worden betaald en die ertoe behoren, (3) alle goederen van Albertus zvw Arnoldus gnd Lodewijchs soen van Kessel, die hij heeft of zal verkrijgen, welke erfgoederen, {p.693r} cijnzen en goederen voornoemde Ludovicus voor een helft en Theodericus Buc en Johannes Wert voor de andere helft gerechtelijk gekocht hadden van Ywanus Stierken.

Ludovicus de Kessel medietatem medietatum spectant[ium] ad dictum Ludovicum (dg: in) in omnibus et singulis hereditatibus domini quondam Hermanni Loze presbitri quocumque locorum infra parochiam de Maren de Alem et de Empel consistentibus sive sitis prout dictus 'dictus dominus Hermannus Loze in eisdem hereditatibus decessit prout et in quantum dicte hereditates sunt bona allodialia necnon #in# (dg: censib) #censibus# supra dictas hereditates de jure solvendis et ad easdem hereditates de jure spectantibus atque in omnibus et singulis bonis Alberti filii quondam Arnoldi dicti Lodewijchs soen de Kessel ab ipso ad presens habitis seu imposterum ab eo acquirendis quocumque locorum consistentibus quas hereditates

1180 mf12 C 10 p. 693.

Sabbato post purificationis: zaterdag 03-02-1397.

Secunda post Scolastice: maandag 12-02-1397.

anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo septimo mensis februarii die XII:
maandag 12-02-1397.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1397.

BP 1180 p 693r 01 za 10-02-1397.

census et (dg: he) bona omnia dictus Ludovicus pro una medietate et (dg: The) Theodericus Buc et Johannes Wert pro reliqua medietate erga Ywanum Stierken per judicem mediante sententia scabinorum in Busco (dg: ad acq) emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Jans soen de Maren cum litteris et jure occasione etc promittens super omnia 'servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.